
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 22 ноябрь 2023 й.   №1531    22 ноября 2023 г. 
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай 

Об утверждении результатов   

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике 

 

Согласно приказу МКУ УО от 02.11.2023 г. №1380 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году» 21 ноября 2023 года на базе МБОУ СОШ №2 проведен муниципальный 

этап всероссийской олимпиады школьников по физике.  

В Олимпиаде приняли участие 108 обучающихся (приложение 1).    

Олимпиада прошла под видеонаблюдением.  

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить ранжированный протокол муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по физике 

(Приложение 2). 

2. Утвердить список победителей и призеров: 
 

10 класс 

З А Ю, МБОУ лицей №12 

Д К Р, МБОУ СОШ №11 

9 класс 

С Т Р, МБОУ гимназия №1  

8 класс 

Г В Р, МБОУ СОШ №2 

Н Э Н, МБОУ СОШ №16 

П М Д, МБОУ гимназия №1 

7 класс 

А Д Г, МБОУ БГИ №2 
 

3. Направить результаты муниципального этапа ВОШ по физике на 

электронные адреса общеобразовательных учреждений. 

4. Объявить благодарность:  

4.1. за подготовку победителей и призеров МЭ ВОШ по физике 

учителям: 

Корогодовой О.А., МБОУ гимназия №1, 

Костылевой О.Н., МБОУ СОШ №11, 

Исянгильдиной А.А., МБОУ лицей №12, 

 



Галимовой Р.И., МБОУ СОШ №16, 

Сарьянову А.Х., МБОУ БГИ №2. 

4.2. за работу в составе жюри: 

1. Исмагиловой Р.И., МБОУ СОШ с.Биксяново  

2. Фахретдинову И.Х., МБОУ СОШ с.Канакаево 

3. Хайрутдиновой Э.Р., МБОУ СОШ №14 

4. Галимовой Р.И., МБОУ СОШ №16 

5. Гайсиной Ф.Р., МБОУ СОШ №2 

6. Габбасовой Н.Г., МБОУ СОШ №15 

7. Сарьянову А.Х., МБОУ БГИ №2, 

8. Костылевой О.Н., МБОУ СОШ №11, 

9. Корогодовой О.А., МБОУ гимназия №1, 

10. Исянгильдиной А.А., лицей №12,  

11. Дегтяревой Л.М., МБОУ СОШ №3, 

12. Тухватуллину А.А., МБОУ СОШ №19, 

13. Зуеву А.В., ГБОУ БКК ПФО; 

4.3. директору МБОУ СОШ №2 Емельяновой А.И., заместителю 

директора по УВР Карамовой Г.С., учителям начальных классов – 

организаторам в аудиториях за организацию благоприятных условий для 

проведения Олимпиады. 

5. Гайсиной Ф.Р., председетелю жюри, организовать анализ и разбор 

олимпиадных заданий на теоретическом семинаре. 

6. Директорам МБОУ гимназия №1, МБОУ СОШ №11, МБОУ лицей №12, 

МБОУ СОШ №16, МБОУ БГИ №2 предусмотреть учителям – членам жюри 

стимулирующую выплату или отгул за переработанное время. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить ведущего 

инспектора МКУ УО Таратунину Д.В. 
 

 

 

Начальник         И.И. Исмагилов 
Копия верна 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от .11.2023г. № 

 

 


